

Assinado eletronicamente por: Manuel Alves de Sousa - CPF: ***.001.523-** em 20/10/2021 09:23:04 - IP com n°: 192.168 A010 EUNIC

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO C

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DCCCXXV de 20 de Outubro de 2021

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 798/2021

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 3º CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO Nº 21101301-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021-SEINFRA/SRP, ATA DE REGISTRO DE PRECOS № 02/2021-SEINFRA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: **SECRETARIA GERAL** DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: SHIL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AÉT 31 DE DEZEMBRO DE 2021. VALOR GLOBAL: R\$ 155.268,98 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). ASSIN/ PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE CARVALHO. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VICOSA DO CEARÁ - CE, 13 DE OUTUBRO DE 2021.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 62/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2021-SEINFRA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO ADAPTADO PARA VIATURA DESTINADO A GUARDA CIVIL MUNICIPAL DO MUNIÓPIO DE VICOSA DO CEARÁ, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 08 de novembro de 2021, às 09:00h, abertura e classificação das propostas às 09:10h, disputa de lances a partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br. www.licitacoes.tce.ce.gov.br/, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php, e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Sigueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 19 de outubro de 2021.

